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Strona internetowa Zamawiajgcego,
Wykonawcy zadajacy pytania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie zamoéwienia pn: ,,Dostawa sprzetu
multimedialnego i komputeréw dla Szkoly Podstawowej nr 3 im. Jana Pawla
IT w Miastku, gmina Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie’’.

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. 22017 r.,, poz. 1579 z p6z. zm.) Zamawiajacy udzicla nastepujacych
wyjasnien na otrzymane zapytania i wnioski dot. tresci STIWZ:

1. Pytanie:

W nawigzaniu do ogloszonego przez Panstwa ww. postepowania, ktérego przedmiotem jest
dostawa sprzetu komputerowego, dzialajagc na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych, zwracamy sie do Pafistwa z uprzejma prosba o
udzielenie odpowiedzi na ponizej zadane pytania dotyczace oprogramowania: Komputery PC
— 15 szt.

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego.
2. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wymaga zainstalowania oprogramowania przez producenta.

3. Pytanie:
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Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzajacej legalno$¢ zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposob bedzie przebiegala
ta procedura?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak poprzez stwierdzenia oryginalnej naklejki.

4. Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu
procedury odbioru?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Oryginalnos¢ programéw sprawdzona bedzie po weryfikacji KODOW serwisowych (kazda
jednostka powinna taki kod posiadac). Wpisujac kod serwisowy na stronie internetowej
sprawdzamy specyfikacje i oryginalnos¢ programow.

5. Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiast portu USB 2.0 port USB 3.0 z przodu jak i z tylu
obudowy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza 3.0 port USB

6. Pytanie:

Zamawiajacy podaje, iz najwyzsza punktowana gwarancja jest za 60 miesiecy, ale w
kryterium podaje:

- 0od 13 do 24 m-cy — 5pkt.

- od 25 do 36 m-cy — 36 pkt.

- 0od 37 do 48 m-cy — 20 pkt.

Jednoczesnie podaje, ze oferta, ktora bedzie oferowata gwarancje powyzej 48 miesiecy
otrzyma punktacje jak za 48 miesiecy. Prosimy o potwierdzenie, iz kryterium oceny ocen w
zakresie gwarancji obejmuje:

- od 13 do 24 m-cy — Spkt.

- od 25 do 36 m-cy — 36 pkt.

- od 37 do 48 m-cy — 20 pkt.

w zwiazku z tym najwyzej punktowana gwarancja jest w zakresie 37-48 a nie 60 mcy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
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Zamawiajacy okresla najwyzej punktowany okres gwarancji od 37 — 48 miesiecy tj. 20 pkt.
Wykonawcy skladajacy oferty z okresem gwarancji na 60 miesiecy, punktowani sg tak jak
w przypadku 37-48 miesigcy tj. 20 pkt.

7. Pytanie:
Jaki koszt naklejek informacyjnych "Sfinansowano w ramach budzetu obywatelskiego Gminy
Miastko" nalezy doliczy¢ do kalkulacji ceny w czesci 1 oraz 27

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca sam robi kalkulacje naklejek informacyjnych.

8. Pytanie:
Czy akceptujecie panstwo dostawe w czesci 1 oraz 2 za pomocg firmy kurierskiej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca dostarczy przedmiot zamdéwienia we wiasnym zakresie i na wlasny koszt do
Szkoly Podstawowej Nr 3 w Miastku od poniedziatku do pigtku w godz. 8:00 do 15:00, po
wezesniejszym uzgodnieniu terminu telefonicznie z dyrektorem szkoly.

Gotowos¢ dostawy Wykonawca zglosi Zamawiajacemu lub dyrektorowi na co najmniej 2 dni
przed

planowanym terminem dostawy.

Wykonawca odpowiada za dostarczony asortyment w czasie transportu. W przypadku
uszkodzen ponosi pelng odpowiedzialnosé za powstate szkody.

9. Pytanie:
Czy zamawiajacy zezwala na realizacje gwarancji sprzetu na zasadach ,,DOOR TO DOOR?”,

bez koniecznosci stawiania si¢ serwisanta w miejscu uzytkowania sprzetu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza zasade DOOR TO DOOR.

10. Pytanie:
Czy zamawiajacy zezwala na zaoferowanie monitoréw o wielkosei 19° z Jjasnoscig matrycy
250cd ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza monitorow 250 ed.
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11.Pytanie:
W opisie przedmiotu zaméwienia w punkcie dot. tablicy interaktywnej Zamawiajacy wymaga
m.in.: grubodci tablicy 36 mm.

Pytanie : Czy Zamawiajgcy dopusci tablice o grubosci 41 mm?

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

12. Pytanie:

W opisie przedmiotu zaméwienia w punkcie dot. tablicy interaktywnej Zamawiajacy wymaga
m.in.: wymiary powierzchni roboczej 1680 x 1180 mm.

Pytanie : Czy Zamawiajgcy dopusci tablice o wymiarach powierzchni roboczej 1638 x 1145
mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

13.Pytanie:

W opisie przedmiotu zaméwienia w punkcie dot. tablicy interaktywnej Zamawiajacy wymaga
m.in.: inteligentna potka na pisaki.

Pytanie : Czy Zamawiajacy dopusci tablice z inteligentng ramg (taka sama funkcjonalnogé,
jak w przypadku inteligentnej potki) ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak Zamawiajacy dopuszcza.




